Desarrollar mensualmente al menos una acción de enlace ciudadano (difusión de programas y 

servicios delegacionales y captación de demanda ciudadana) en cada zona en que se divide la Delegación Tlalpan.  

IV. Programación Presupuestal 

4.1. Monto total del presupuesto autorizado: $10,214,550.00 (diez millones doscientos catorce mil quinientos cincuenta 

pesos 00/100 M.N.). 

4.2. Monto unitario y frecuencia o periodicidad de apoyo económico: 

217 apoyos económicos de la siguiente manera: 

 15 apoyos económicos de $7,260.00 (siete mil doscientos sesenta pesos 00/100 M.N.), que serán entregados 

mensualmente de abril a diciembre de 2016. 

 180 apoyos económicos de $5,300.00 (cinco mil trescientos pesos 00/100 M.N.), que serán entregados mensualmente de 

abril a diciembre de 2016 

 22 apoyos económicos de $3,275.00 (tres mil doscientos setenta y cinco pesos 00/100 M.N.), que serán entregados 

mensualmente de abril a diciembre de 2016 

Costo Total del Proyecto: $10,214,550.00 (diez millones doscientos catorce mil quinientos cincuenta pesos 00/100 M.N.). 

CALENDARIO DEL GASTO 

No. Apoyos Periodo Ministraciones 

mensuales 

Monto total 

mensual 

Monto total 

anual 

15 Abril-Diciembre 9 $108,900.00 $980,100.00 

180 Abril-Diciembre 9 $954,000.00 $8,586,000.00 

22 Abril-Diciembre 9 $72,050.00 $648,450.00